
ZARZĄDZENIE NR 86/2025 
WÓJTA GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Słaboszów na 
lata 2026 - 2035 

Na podstawie art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 198) w związku z uchwałą Nr IX/60/2025 Rady Gminy Słaboszów z dnia 25 marca 
2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Słaboszów do 2035 roku oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii i trybu konsultacji (Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2025 r. poz. 2106) oraz uchwałą Nr III/19/2019 Rady Gminy Słaboszów z dnia 
7 lutego 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
gminy Słaboszów (Dz. Urz.Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 1309) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie projekt Strategii Rozwoju Gminy 
Słaboszów na lata 2026 – 2035. 

2. Konsultacje będą prowadzone w celu zebrania uwag i propozycji zmian w zakresie projektu Strategii, 
o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Słaboszów na lata 2026 – 2035 podlega konsultacjom: 

1) z mieszkańcami Gminy, 

2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi działającymi na terenie Gminy Słaboszów, 
w szczególności z organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami, 

3) z sąsiednimi gminami tj.: Racławice, Książ Wielki, Miechów, Działoszyce. 

4) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie –Państwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie, 

5) z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie, 

6) opcjonalnie Strategia może być konsultowana ze stowarzyszeniami o ponadlokalnym charakterze (m.in. 
z Lokalną Grupą Działania), 

7) opcjonalnie Strategia może być konsultowana z powiatem miechowskim oraz ze stowarzyszeniami 
o ponadlokalnym charakterze, których członkiem jest Gmina Słaboszów (m.in.: LGD "Północna 
Małopolska"). 

§ 3. Ogłoszenie o konsultacjach będzie dostępne od dnia 26 sierpnia 2025 roku: 

1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy, 

2) na stronie internetowej gminy: www.slaboszow.pl  

3) w Biuletynie Informacji Publicznej: bip.malopolska.pl/ugslaboszow  (zakładka: konsultacje projektów - 
programy i projekty). 

§ 4. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 26 sierpnia 2025 r. do 30 września 2025 r. 

2. Nieprzekazanie opinii/uwag w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z ich zgłaszania. 

§ 5. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w następujących formach: 

1) pisemnej – poprzez przesłanie pism o wydanie opinii do samorządów i instytucji, o których mowa w § 
2 pkt 3-5, 

2) pisemnej oraz za pomocą poczty elektronicznej – poprzez wskazanie uwag i opinii do projektu strategii za 
pomocą wypełnionego i podpisanego formularza według wzoru opublikowanego wraz z projektem strategii 
w terminie wskazanym w § 4 ust. 1, w następujący sposób: 

- w siedzibie Urzędu Gminy Słaboszów 57, 32-218 Słaboszów, (Dziennik Podawczy) 

- pocztą na adres Urzędu Gminy Słaboszów 57, 32-218 Słaboszów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C79D88-E912-49DF-88B3-A07B766E1BAF. Przyjęty Strona 1



3) za pomocą poczty elektronicznej na adres: apasek@slaboszow.pl, 

4) ustnej lub pisemnej podczas dyżurów konsultacyjnych, które odbędą się w dniach od 27 sierpnia 2025 r. do 
30 września 2025 r. w godzinach 8:00 - 12:00 oraz 15 i 16 września 2025 r. w godzinach 14:00 - 18:00 
w budynku Urzędu Gminy Słaboszów 57, pokój nr 16, 

5) ustnej lub pisemnej podczas warsztatów strategicznych, o terminie których mieszkańcy zostaną 
poinformowani przez ogłoszenia na stronie internetowej oraz poprzez media społecznościowe gminy. 

2. Formularz zgłaszania uwag w ramach konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Słaboszów do 2035 (załącznik do niniejszego zarządzenia) – stanowi dokument pomocniczy w procesie 
konsultacji. 

§ 6. Za organizację i koordynację konsultacji społecznych oraz opracowanie ich wyników odpowiada 
Zastępca Wójta Gminy Słaboszów. 

§ 7. 1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów oraz liczbę 
zgłoszonych uwag. 

2. Po zakończeniu konsultacji sporządza się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające 
co najmniej informacje o: 

1) przedmiocie i celu konsultacji, 

2) terminie realizacji konsultacji, 

3) mieszkańcach i innych podmiotach zaangażowanych w konsultacje, 

4) przebiegu i wykorzystanych formach konsultacji, 

5) wynikach konsultacji - zgłoszonych opiniach i uwagach oraz propozycjach zmian wraz z uzasadnieniem 
uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag. 

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 2, zamieszcza się w terminie 14 dni od daty zakończenia 
konsultacji: 

1. na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy, 

2. na stronie internetowej Gminy: www.slaboszow.pl  

3. w Biuletynie Informacji Publicznej: bip.malopolska.pl/ugslaboszow  (zakładka: konsultacje projektów - 
programy i projekty). 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Łukasz Dela 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C79D88-E912-49DF-88B3-A07B766E1BAF. Przyjęty Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 86/2025 

Wójta Gminy Słaboszów 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

        Data …………………………………. 

Formularz zgłaszania uwag w ramach konsultacji społecznych  

projektu Strategii Rozwoju Gminy Słaboszów na lata 2026 – 2035 

Lp. 

Imię i 
nazwisko osoby 
zgłaszającej 
uwagę  
lub nazwa 
instytucji  

Rozdział, 
numer 
strony 

Treść  
proponowanej 
zmiany 

Uzasadnienie  
proponowanej 
zmiany 

Stanowisko UG  
w zakresie  
proponowanej 
zmiany 

 
1. 
 

    
 
 
 

 
2. 
 

    
 
 
 

 
3. 
 

    
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C79D88-E912-49DF-88B3-A07B766E1BAF. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2025 WÓJTA GMINY SŁABOSZÓW z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	pkt 5 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2
	pkt 3 w § 7 ust. 2
	pkt 4 w § 7 ust. 2
	pkt 5 w § 7 ust. 2
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	Załącznik 1


